
項 予 算 現 額 調  定  額

平成24年度  遠野市介護保険特別会計保険事業勘定

保険料

使用料及び手数料

国庫支出金

支払基金交付金

県支出金

財産収入

繰入金

繰越金

諸収入

 

介護保険料

手数料

国庫負担金

国庫補助金

支払基金交付金

県負担金

県補助金

財政安定化支出金

財産運用収入

一般会計繰入金

基金繰入金

繰越金

延滞金、加算金及び過料

雑入

 

451,410,000

451,410,000

445,000

445,000

795,665,000

496,868,000

298,797,000

820,395,000

820,395,000

481,861,000

411,587,000

13,134,000

57,140,000

182,000

182,000

384,122,000

384,121,000

1,000

114,927,000

114,927,000

2,895,000

1,000

2,894,000

3,051,902,000

470,078,560

470,078,560

405,600

405,600

741,765,591

471,875,136

269,890,455

794,272,932

794,272,932

470,831,855

401,020,098

12,760,735

57,051,022

181,432

181,432

384,121,000

384,121,000

0

114,927,003

114,927,003

3,180,908

58,500

3,122,408

2,979,764,881
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款

1

2

3

4

5

6

7

8

9

 

1

1

1

2

1

1

2

3

1

1

2

1

1

2

 歳 入 合 計

歳入



不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 予算現額と収入済額との比較

歳入歳出決算書

461,165,120

461,165,120

405,600

405,600

741,765,591

471,875,136

269,890,455

794,272,932

794,272,932

470,831,855

401,020,098

12,760,735

57,051,022

181,432

181,432

384,121,000

384,121,000

0

114,927,003

114,927,003

3,180,908

58,500

3,122,408

2,970,851,441

3,008,810

3,008,810

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3,008,810

5,904,630

5,904,630

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5,904,630

△9,755,120

△9,755,120

39,400

39,400

53,899,409

24,992,864

28,906,545

26,122,068

26,122,068

11,029,145

10,566,902

373,265

88,978

568

568

1,000

0

1,000

△3

△3

△285,908

△57,500

△228,408

81,050,559
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単位　円

収 入 済 額



項 予 算 現 額

総務費

保険給付費

基金積立金

地域支援事業費

諸支出金

予備費

 

総務管理費

介護認定審査会費

介護サービス等諸費

介護予防サービス等諸費

その他諸費

高額介護サービス等費

高額医療合算介護サービス等費

市町村特別給付費

特定入所者介護サービス等費

基金積立金

介護予防事業費

包括的支援事業費

償還金及び還付加算金

予備費

 

87,761,000

72,450,000

15,311,000

2,799,273,000

2,489,863,000

114,260,000

3,777,000

50,964,000

7,540,000

4,000,000

128,869,000

87,040,000

87,040,000

54,251,000

14,657,000

39,594,000

22,577,000

22,577,000

1,000,000

1,000,000

3,051,902,000

- 26 -

款

1

2

3

4

5

6

 

1

2

1

2

3

4

5

6

7

1

1

2

1

1

 歳 出 合 計

歳出



翌 年 度 繰 越 額 不 用 額 予算現額と支出済額との比較

83,373,632

69,676,368

13,697,264

2,678,269,298

2,393,909,680

103,929,782

3,399,528

47,092,143

3,373,193

2,440,092

124,124,880

87,040,000

87,040,000

49,779,138

12,475,788

37,303,350

22,240,853

22,240,853

0

0

2,920,702,921

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4,387,368

2,773,632

1,613,736

121,003,702

95,953,320

10,330,218

377,472

3,871,857

4,166,807

1,559,908

4,744,120

0

0

4,471,862

2,181,212

2,290,650

336,147

336,147

1,000,000

1,000,000

131,199,079

4,387,368

2,773,632

1,613,736

121,003,702

95,953,320

10,330,218

377,472

3,871,857

4,166,807

1,559,908

4,744,120

0

0

4,471,862

2,181,212

2,290,650

336,147

336,147

1,000,000

1,000,000

131,199,079
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単位　円

支 出 済 額

歳入歳出差引残額 50,148,520円


